
                

 

                         Klub górski „Grań” zaprasza          

 

                                              - Mała i Wielka Fatra 
 

 

   Zarząd klubu górskiego „Grań” przy Oddziale Poznańskim PTTK zaprasza 

zainteresowanych członków Kół i Klubów Oddziału do wspólnego wędrowania po szlakach 

górskich Małej i Wielkiej Fatry na Słowacji w ramach letniej wycieczki górsko krajoznawczej 

w 2024 roku. 

 

Organizatorzy: 

- Dankowski Stanisław – mobil: 608 880 443   e-mail: staszko4810@wp.pl    

- Rochowski Janusz – mobil: 515 238 255   e-mail: janusz-rochowski@wp.pl  

 

Termin: 23.06. – 07.07. 2024 r. 

Istnieje możliwość uczestnictwa w wycieczce w pełnym terminie, bądź tylko w pierwszym 

lub drugim tygodniu (deklaracja przy zgłoszeniu). 

 

Miejsce (baza noclegowa) – pensjonat Mala Fatra u Jana Durko w Terchovej (Słowacja) 

strona internetowa: Penzión Malá Fatra u Ďurka – Terchová 

Pensjonat posiada 37 miejsc noclegowych w pokojach 2 i 3 osobowych (łóżka „małżeńskie” z 

dostawką) z łazienką i w pełni wyposażonym aneksem kuchennym. Daje to możliwość 

własnego przygotowania posiłków z posiadanych produktów – sposób preferowany.  

Cena noclegu – około 20 Euro/osoba/noc, płatne bez zaliczki na miejscu. 

 

Program pobytu w - g indywidualnych planów, ale organizatorzy przygotują propozycje 

wycieczek górskich. Skala trudności „średnia”, szlaki podobne do tych w Tatrach 

Zachodnich. 

 

Ubezpieczenie: członkowie PTTK z opłaconą składką za 2024 rok posiadają ubezpieczenie, 

zaś pozostałe osoby czynią to we własnym zakresie.  

 

Dojazd we własnym zakresie – preferowany samochodem, warto umawiać się w zespoły na 

przejazd. 

 

ZGŁOSZENIA: u organizatorów w nieprzekraczalnym terminie do 30.04.2024 roku.  

 

Zapraszamy do wspólnego wędrowania, do zobaczenia na szlaku! 

 

                                                                                                          Darz Gór – Janusz i Staszek   
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